
一、招标人：山东能源集团景泰盛鲁新能源有限公司

二、招标代理机构：山东能源招标有限公司

三、项目内容

项目名称：山东能源“陇电入鲁”配套白银新能源基地景泰寺滩东 150MW光

伏发电项目 EPC总承包

项目编号：SNZB-DLJT-D2024060734

四、变更内容

1.第一章招标公告 6.1投标文件递交截止时间（暨投标截止时间）变更为

2024年 10月 22日 09:00（北京时间）；

2.第二章投标人须知 2.2.2投标截止时间变更为 2024年 10月 22日 09:00

（北京时间）。

其他内容不变。

五、联系方式

1.招标人：山东能源集团景泰盛鲁新能源有限公司

联系人：张靖国  王琛源  

联系电话：17339781825  15389866612

2.招标代理机构: 山东能源招标有限公司

联系人：张经理 

联系电话：0531-62355715  

 

山东能源招标有限公司



                                             2024年 10月 17日


		2024-10-17T16:54:16+0800


		2024-10-17T16:54:16+0800




